1. Kombinuotas terapinis režimas, kuriame kiekvienas minėto derinio komponentas yra skiriamas atskirai, apimantis: (i) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį pomalidomido; (ii) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį elotuzumabo ir (iii) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį deksametazono, skirtas naudoti gydymo būde daugybine mieloma sergančio paciento, kuri progresavo po pradinio gydymo, kur minėtas derinys sustabdo minėtą progresavimą ir veiksmingai gydo minėto paciento daugybinę mielomą.

2. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas panaudoti pagal 1 punktą, kur pradinis gydymas yra gydymas lenalidomidu.

3. Kombinuotas terapinis režimas, kuriame kiekvienas minėto derinio komponentas yra skiriamas atskirai, apimantis: (i) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį pomalidomido; (ii) a terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį elotuzumabo ir (iii) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį deksametazono, skirtas naudoti gydymo būde daugybine mieloma sergančio paciento, kuri yra atspari lenalidomidui, kur minėtas derinys įveikia minėto paciento atsparumą lenalidomidui ir veiksmingai gydo minėto paciento daugybinę mielomą.

4. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš 1-3 punktų, kur pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze, elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg doze ir deksametazonas skiriamas arba per burną nuo 28 mg iki 40 mg doze, arba IV 8 mg doze.

5. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš 1-3 punktų, kur pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze kasdien 21 dieną, elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg doze kas savaitę ir deksametazonas skiriamas arba per burną nuo 28 mg iki 40 mg doze kasdien 21 dieną arba IV 8 mg doze kas savaitę.

6. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš 1-3 punktų, kur

(i) pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze vartoti per burną kiekvieno ciklo 1-21 dienomis,

(ii) elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg doze į veną (IV) 1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis, ir tuomet skiriamas 20 mg/kg doze IV 3 ciklo 1 dieną ir vėliau, ir

(iii) deksametazonas yra skiriamas 28 mg doze vartoti per burną ir 8 mg IV, elotuzumabo dozavimo dienomis (1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis ir 3 ciklo 1 dieną ir vėliau), ir 40 mg doze vartoti per burną per savaitę, savaitėmis kai neskiriama elotuzumabo, ≤ 75 metų asmenims, ir skiriamas 8 mg doze vartoti per burną ir 8 mg doze IV elotuzumabo dozavimo dienomis (1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis ir 3 ciklo 1 dieną ir vėliau), ir 20 mg doze vartoti per burną per savaitę, savaitėmis kai neskiriama elotuzumabo, ≤ 75 metų asmenims,

kur ciklas apibrėžiamas kaip 28 dienos.

7. Kombinuotas terapinis režimas, kai kiekvienas minėto derinio komponentas yra skiriamas atskirai, apimantis: (i) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį pomalidomido; (ii) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį elotuzumabo ir (iii) terapiniu požiūriu veiksmingą kiekį deksametazono, skirtas naudoti gydymo būde daugybine mieloma sergančio paciento, kur minėtas derinys veiksmingai gydo minėto paciento daugybinę mielomą.

8. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal 7 punktą, kur pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze, elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg doze, ir deksametazonas yra skiriamas arba vartoti per burną nuo 28 mg iki 40 mg doze, arba IV būdu 8 mg doze.

9. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal 7 punktą, kur pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze per parą 21 dieną, elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg kas savaitę, ir deksametazonas yra skiriamas arba per burną nuo 28 mg iki 40 mg kasdien 21 dieną, arba IV būdu 8 mg doze per savaitę per visą 28 dienų dozavimo ciklą, ir pasirinktinai kur elotuzumabas yra skiriamas 20 mg/kg doze vėlesniais dozavimo ciklais, išskyrus pirmąjį ir antrąjį ciklus.

10. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal 7 punktą, kur

(i) pomalidomidas yra skiriamas 4 mg doze vartoti per burną kiekvieno ciklo 1-21 dienomis,

(ii) elotuzumabas yra skiriamas 10 mg/kg doze į veną (IV) 1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis, ir tuomet skiriamas 20 mg/kg doze IV 3 ciklo 1 dieną ir vėliau, ir

(iii) deksametazonas yra skiriamas 28 mg doze vartoti per burną ir 8 mg doze IV elotuzumabo dozavimo dienomis (1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis ir 3 ciklo 1 dieną ir vėliau), ir 40 mg doze vartoti per burną per savaitę, savaitėmis kai neskiriama elotuzumabo, ≤ 75 metų asmenims, ir skiriamas 8 mg doze vartoti per burną ir 8 mg doze IV elotuzumabo dozavimo dienomis (1 ir 2 ciklų 1, 8, 15 ir 22 dienomis ir 3 ciklo 1 dieną ir vėliau), ir 20 mg doze vartoti per burną per savaitę, savaitėmis kai neskiriama elotuzumabo, ≤ 75 metų asmenims,

kur ciklas apibrėžiamas kaip 28 dienos.

11. Kombinuotas terapinis režimas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš 1 – 10 punktų, kur minėtas derinys sinergetiškai sumažina naviko masę, naviko regresiją, naviko vystymąsi, sumažina M baltymų, plazmos ląstelių kiekį ir (arba) sukelia vėžio regresiją.

